esta encaminhou as informações solicitadas (id. 8707766).

Em parecer técnico de  id. 9176866, a Seção De Contas Eleitorais e Partidárias 
identificou que a doação efetuada por Fabio Gonçalves dos Anjos em 12/12/2016 teve o valor de
R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) e não R$ 256,00 (duzentos e cinquenta e seis reais),
conforme apresentado pela agremiação, além da identificação de doação efetuada pela Central
dos Trabalhadores e Trabalhadoras do Brasil – Seção Paraná – CNPJ 11.107.664/0001-70, com
natureza jurídica cadastrada na Receita Federal do Brasil como 3131 – Entidade Sindical, na